



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pilvad Diaf Holding ApS

Bakkegårdsvej 505, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 56 28 33

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Pilvad  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pilvad Diaf Holding ApS Bakkegårdsvej 505 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 56 28 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Pilvad
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pilvad Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40.875 kr. mod -17.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.679 kr. mod 218.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.875</b>	<b>-17.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.756	237.709
Øvrige finansielle omkostninger	-1.202	-1.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.679</b>	<b>218.971</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>599.679</b>	<b>218.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	599.679	218.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>599.679</b>	<b>218.971</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.358.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.358.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.358.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.001</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.000.001</u></b>	<b><u>1.358.245</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	505.000	505.000
3	Overført resultat	-657.589	-1.257.268
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-152.589</b>	<b>-752.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.188	61.267
	Anden gæld	2.116.902	2.040.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.152.590	2.110.513
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.152.590</b>	<b>2.110.513</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000.001</b>	<b>1.358.245</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	5.669.725	5.669.725
Afgang i årets løb	-5.669.725	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>5.669.725</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-4.311.481	-4.549.190
Korrektion af tidligere opskrivning	0	152.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	85.466
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	4.311.481	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-4.311.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.358.244</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pilvad A/S	Fredensborg	0 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	505.000	505.000
	<b>505.000</b>	<b>505.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.257.268	-1.476.239
Årets overførte overskud eller underskud	599.679	218.971
	<b>-657.589</b>	<b>-1.257.268</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilvad Holding ApS, CVR-nr. 31891647 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


